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شرط هاى فرهاد؛ شیرین 
براى طرفدار و سنگین براى 
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سرمربى استقلال تهدید به استعفا کرد رئیس پارك علم و فناورى شیخ بهایى 
مطرح کرد:

سرمربى استقلال از وضعیت مدیریت 
این باشگاه ناراضى است و اگر در شاکله 
تیمش خللى به وجــود بیاید، از جمع 
آبى پوشان جدا مى شــود. تیم فوتبال 
استقلال با حاشیه هاى زیادى همراه بود. 

اعتراض زیاد هواداران ...

رئیس پارك علم و فناورى شیخ بهایى 
شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان گفت: 
شــرکت فولادمبارکه نقش جدى در 
شکل گیرى شهرك علمى تحقیقاتى و 

پارك شیخ بهایى داشته...

تشکیل شوراى حل اختلاف رسانه ها
رئیس قوه قضائیه در نخستین نشست هم اندیشى با نخبگان پیشنهاد داد:
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خوزستان؛ قصه پر غصه
یک دیار

 قهرمان دارد، آب نه 
هوا نه، مدیریت نه

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

در شــرایطى که حدود یازده شهر 
اســتان خوزســتان در بحــران 
خشکســالى و بى آبى قــرار دارند، 
حدود هفتصد روستا فاقد لوله کشى 
آب و کل روســتاهاى استان با تانکر 
سیار آبرســانى مى شوند، گزارش ها 
و ویدئوهاى منتشره در شبکه هاى 
اجتماعى نشــان مى دهد در برخى 
از شهرها در خوزستان تجمعات در 
اعتراض به بحران آب برگزار شد. در 
این میان تنها چندین جوان در برخى 
از جاده ها در ماهشهر اقدام به آتش 
زدن لاستیک و بستن جاده کردند 
که بعــد از دقایقى بــدون درگیرى 
برطرف شد. اما جمعه شب (25 تیر) 
متاسفانه در جریان تجمع اعتراضى 
مردم شــادگان، افرادى اغتشاشگر 
بــه قصد تحریــک مردم اقــدام به 
تیراندازى هوایى کــرده که یکى از 
ایــن تیرها به فردى کــه در صحنه 
حضور داشت اصابت و منجر به فوت 
وى شــد. اما دلیل بحران کم آبى در 

خوزستان چیست؟
خشکسالى

یکــى از مهم تریــن دلایل 
خشکسالى در بیشــتر نقاط کشور 
کاهش بارندگى در ســال هاى اخیر 
از جمله امسال بوده است. مدیرعامل 
آبفاى خوزســتان هم روز شــنبه 
اعلام کــرد که حجم ذخایر پشــت 
سدها نیز 50 درصد کاهش داشته و 
پیش بینى ها نشان مى دهد احتمالاً تا 
آبان بارشى نداریم و براى بارش هاى 
بعد از آبان هــم اطلاعات مثبتى در 
دست نیست و به همین دلیل حجم 
پشت سدها کنترل شده و با برنامه 

خارج مى شود.
لب هاى تشنه در محاصره 

سدها
 یکى دیگر از عوامل، ایجاد ســاخت 
بى رویه  و جانمایى غلط ســد اعلام 
شده اســت. کارشناســان آب نیز 
این موضــوع را تأییــد مى کنند و 
تأثیر سدســازى هایى در مکان هاى 
اشــتباه روى رودخانه هاى اســتان 
را از عوامل بروز خشکســالى در این 
استان مى دانند. مثلاً بخش نیسان 
با 25 روســتا، حــدود 10 هزار نفر 
جمعیت دارد و رودخانه هاى کرخه و
نیســان  در منتهى الیــه مصــب 
هورالعظیم از این بخش مى گذرند. 
شمال خوزســتان نیز در محاصره 

سدهاى...

لباس هاى ورزشکاران المپیکى 
ایران همیشه حاشیه ساز است

دوخت و دوزهایى
 با سوخت و سوز

توکیو در اوج کرونــا میزبانى اش را 
انجام مى دهد و جهانى در شــادى 
ناشــى از برگزارى المپیک اســت 
و کشــورى در تعجب از میزبانى در 
روزهایى که چنین جشن و رویدادى 
عواید اقتصادى برایش ندارد. این در 
حالى اســت که همیشه در این تیپ 
مراســم و کارناوال ها لباس رسمى 
کاروان اعزامــى ایران بــه المپیک 
2020 توکیو پس از گذشت دو روز از 
رونمایىِ آن، همچنان با واکنش هاى 

بسیارى همراه شده است.
طراحــى لبــاس کاروان اعزامــى 
کشــورمان به مســابقات المپیک، 
سال هاســت که محل مناقشه بوده 
و در مواردى انتقادهــا به تغییر این 
پوشش هم منجر شده است. امسال 
نیز وقتى در دقیقه 90 از لباس کاروان 
اعزامى ورزشــکاران کشــورمان به 
توکیو، رونمایى شــد، برخى با طرح 
این پرسش ها که این لباس المپیک 
اســت یا کادر درمان یا مهمانداران 
هواپیما، طرح ها را به چالش کشیدند.

شیرین افلاطونى، طراح پارچه و لباس 
و مدرس دانشــگاه در گفت وگویى 
که با همشــهرى آنلاین داشــته در 
ابتداى ســخنانش با تاکید بر اینکه 
«ورزشــکاران ما همانند ســفیرانِ 
کشورها هســتند»، در این زمینه به 
ایســنا توضیح داد: در هر کشــورى 
سفیرانى هســتند که از طریق آن ها 
کشورشان به جامعه جهانى معرفى 
مى شوند. لباس نیز همین گونه است. 
در درجه اول، رکن مهمى در طراحى 
لباس هم بانوان و هــم آقایان وجود 
دارد که باید با هم هماهنگ باشند؛ 
ویژگى که اصــلاً در طراحى لباس 
این دوره، اتفاق نیفتاده بود؛ در حالى 
که این هماهنگــى باید از نظر اتحاد 
رنگ، طرح و فرم صــورت بگیرد. اما 
مى بینید یک لباس آبى فیروزه است 
و یک لباس سورمه اى! فکر مى کنم 
اگر فــردى اصول اولیــه طراحى را 
بدانــد، هیچ گاه لبــاس المپیک که 
نشــان دهنده پیام یکرنگى و اتحاد 
ایران است را این گونه به دنیا معرفى 
نمى کند. همانطور کــه در طراحى 
لباس سایر کشورها مى بینید که این 

اتحاد رنگ در پوشش وجود دارد.
این مدرس دانشــگاه درباره طراحى 
لبــاس آقایــان در کاروان اعزامى 
ورزشکاران ایرانى به المپیک، تصریح 
مى کند: لباس آقایان، کلاسیک است 
و طرح و تیپ ادارى دارد. هیچ المان 

خاصى در آن...

قفل 6 روزه کرونا
سویه جدید کرونا ثابت کرده منتظر مصوبه ســتاد و ابلاغ آقاى وزیر 
نمى ماند؛ سرایت مى کند، مى کشد و جلو مى آید . به همین خاطر است 
قفل 6 روزه کرونا به ورودى ادارات دولتى و شــهرهاى دو استان زده 
شد. سخنگوى دولت گفت که تمامى ادارات استان هاى تهران و البرز 
از سه شنبه این هفته تا یکشنبه هفته آینده تعطیل است. على ربیعى 
در گفت وگو با تسنیم و در پاسخ به این سؤال که آیا درباره تعطیلى سه 

روزه تهران و کرج تصمیم بر تعطیلى سه روزه ...

       ادامه در صفحه 4       ادامه در صفحه 2

فرا رسیدن روز عرفه، روز راز و نیاز با معبود 
و عید سعید قربان بر همه مسلمانان مبارك باد

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى

نامه و تذکر شهردار اصفهان 
به مدیر منطقه سه؛

همسایه ناهمگون 
خواجو هشدار و 

اخطار گرفت

 خواندن «بلندترین داستان غدیر...»
براى این روزهــاى عزیز چه پیشــنهادى بهتر 
از خواندن بلندترین داســتان غدیر. بیســت و 
هشتمین چاپ کتاب «بلندترین داستان غدیر: 
به روایت حذیفه یمانى براى یــک جوان ایرانى 
در مدائن» نوشــته محمدرضا انصارى توســط 
انتشارات دلیل ما منتشر شــد. انتشارات دلیل 
ما بیست وهشــتمین چاپ کتــاب «بلندترین 
داستان غدیر: به روایت حذیفه یمانى براى یک 
جوان ایرانى در مدائن» اثــر محمدرضا انصارى 
را با شــمارگان دو هزار نســخه، 110 صفحه و 
بهاى 15 هزار تومان منتشــر کرد. چاپ بیست 

و هفتم این کتاب ســال 1398 با شمارگان هزار 
نســخه و بهاى 11 هزار تومان منتشر شده بود. 
نخستین چاپ این اثر نیز ســال 1381 توسط 
نشر اعجاز قم با شــمارگان 3 هزار نسخه و بهاى 
450 تومان در دســترس مخاطبان قرار گرفت. 
روایت «بلندترین داستان غدیر: به روایت حذیفه 
یمانى براى یک جوان ایرانــى در مدائن» از این 
قرار اســت که یک جوان کنجکاو ایرانى در شهر 
مدائن به محضر صحابى گرانقــدر پیامبر(ص) 
به نام حذیفه یمانى مى رسد. این دوران حذیفه به 
فرمان امیرالمؤمنین(ع) حاکم مدائن است و آن 
جوان پس از 25 سال حکومتِ سه خلیفه اول، با 

پرسش در مورد «امیرالمؤمنین حقیقى» سوالاتى 
را مطرح مى کند که حذیفه را به سخن وا مى دارد و 
حذیفه بلندترین و کامل ترین داستان واقعه غدیر 
را با ذکر جزئیات بسیارى نقل مى کند. ذکر اسناد و 
مدارك این روایت و همچنین روایت هاى دیگر در 
پانویس و ادامه داستان پس از روز غدیر تا شهادت 
آن جوان در جنگ جمل از امتیازات کتاب است. 
نویسنده همچنین پس از معرفى اجمالى حذیفه 
و توضیحى درباره حدیث غدیر، تیسفون یا مداین 
را به خواننده مى شناساند. همچنین نویسنده از 
تاریخچه مداین و دوران حکومت و امارت سلمان 
فارسى و حذیفه برآن سرزمین سخن مى گوید. 

نگاه نویسنده بیشتر معطوف به خطابه بلندى است 
که حذیفه در تیسفون ایراد کرده و پاسخ هایى که 
به سؤالات آن جوان ایرانى که مسلم نام دارد، داده 
است. زبان کتاب نیز ساده و همه فهم است و عموم 
مخاطبان مى توانند به راحتى آن را مطالعه کنند.

حُذَیفه صحابى و صاحب ســرّ پیامبر اکرم(ص) 
و از ســابقون در اسلام اســت که مجاهدت هاى 
بسیارى در رکاب پیامبر (ص) کرد و در بسیارى 
از جنگ هاى صدر اسلام پیامبر(ص) به دین خدا 
و پیامبر یارى رســاند. وى همچنین از اصحاب 
و شــیعیان خاص حضــرت امیرالمؤمنین امام 

على بن ابى طالب (ع) بود.

سخنگوى دولت: تهران و البرز تعطیل شدند
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سیاستسیاست

همه سخنِ جمهورى اسلامى 
ایران دعوت به مقاومت است

پیام رهبر انقلاب به مناسبت ایام حج
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آگهـی  مزایـده 
فروش یک واحد تجاری 

هیئت مد یره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 1400/04/29

بدینوسیله به اطلاع می رســاند شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 
 به شماره ثبت 12864 به اســتناد مصوبه مورخه 1400/03/31 هیئــت مدیره شرکت، در 
نظر دارد یک واحد تجاری به مساحت 125 متر مربع واقع در اصفهان، بلوار شفق، )بر بلوار( 
جنب مجتمع مسکونی فرهنگ 8 ، را به اشــخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به فروش 

برساند. 
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ سه شنبه 29 تیر ماه 1400 به مدت 7 روز در اوقات اداری جهت 

دریافت مدارک مزایده به آدرس ذیل مراجعه نمایید:
قیمت پایه هر متر مربع: 340.000.000 ریال می باشد. 

اصفهان، خیابان هشت بهشت غربی، حد فاصل خیابان های گلزار و ملک،  نبش بن بست 16، 
ساختمان الماس، طبقه اول، کدپستی 8154795385 ، تلفن : 32688772-031 ، شرکت 

تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 
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فوربس اعلام کرد؛ اظهار نظر جالب تارانتینو درباره آخرین فیلم نولان

پولدارترین ورزشکاران حاضر
 در المپیک 2021

«انگاشته» مرا کمى 
سردرگم کرد

رنا
   ای

ع:
منب
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